MINISTÉ . IO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

HOMOLOGAÇÃC DAS INSCRICÓES

EDITAL Nº 10/2022 - 6ª PROMOTORIA E E JUSTIÇACRIMINAL DE PASSO FUNDO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO/RS, DR. MARCELO JULIANO SILVEIRA PIRES, responsável pelo processo seletivo,
no uso das atribuições que lhe São conferidas Jelo Provimento nº 66/2011—PGJ—RS, e com base
no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do
Sul. RESOLVE:

nivel superior do curso de Direito para atuare junto à 6ª Promotoria de Justiça Criminal de
l - TORNAR PÚBLICA a homologação das

insªrições
para o processo seletivo de estagiários de

Passo Fundo — Execução Penal, conforme 0

Passo Fund
;

,,

MARCELO JULIA
,Fj MZ

IªPromotor

nexo I.

: novembro .

SILVEI PIRES,
de Justiça,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 17/11/2022.

ESTADO DO RII'D GRANDE DO SUL
MÍNISTE . 10 PÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 10/2022 — 6ª PROMOTORIA IIDE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

CANDIDATDS INSCRITOS

Nome do Candidato Nº Inscrição Situação da [menção
Alexandre Vanini Boller 001 HOMOLOGADA

Samara ScartazziniAwad 002 HOMOLOGADA
Ana Raquel Pantaleão da Silva 003 HOMOLOGADA